Nunc proferatur iouem facere histrioniam.

Etiam histriones anno cum proscenio hic  
Iouem inuocarunt: uenit: auxilio is fuit.

Præterea certo prodit in tragœdia.

Hanc fabulā inquā hic iupiter hodie ipse ager

Et ego una cum illo. nunc animum aduortite  
Dum huius argumentum eloquar comediaz.

Hæc urbs est thebæ: in illisce habitat ædibus  
Amphitryo natus argis ex argo patre.

Qui cum alcumena est nupta eletri filia:

Is nunc amphitryo præfectus est legionibus  
Nam cum telobois est bellum thebano populo:

Is priusquam hinc abiit ipsem in exercitum  
Grauidam alcumenam uxorem fecit suam.

Nam ego uos nouisse credo iam ut sit pater meus:

Quam liber harum rerum multarum siet:

Quantusq; amator siet quod complacitum est semel.

uellicans: apud quos silentio pudendo legum adulteria erant impunita. Clam uiro. uiro nesciente clandestinum amorem: & surreptitum iouis. Vsuram. usum: structum: & abusum quoq; palladius pro usura temporis hoc opus de arte infisionis adieci. Schema habitu: forma: figura: ornatu: a uerbo græco οχιαστικω: quod significat formo: & οχιαστικον habitu. Sidonius octauo epistolaru quibus themate oblato quasi sanguinaria genituræ schema patuislet. Cum mero ait. Et magno hy leum lapythis craterem minante seruus alt: bonum schema; Donatus i andria οχιαστον παρον προδον. Hæc tamen antiqui secundū primā declinationem protulerūt & generis fœminis nū: ut Plaut⁹ in amphitrione schemā dixit pro schemate ualerius i phormione. q; hic cum tragediis ueribus & syrma facit pro syrmate Plautus in persis theatrum lepidam cum decora schema. Cecilius in hippo. filius in me incidit satis hilari schema pomponius in satyro. cuiusvis leporis liber diadeam dedit pro diademata laberi⁹ i cancro. nec pythagoriam dogmā doctus. Plaut⁹ i milite glorioso. glaucomam ob oculos obiiciebat. Versipellē. defultorū trāfiguratus trāseffigiatū. Versipell' apuleio: Plinio: & plau. quo

Vsura.  
Schema.

Is amare occepit alcumenam clam uiro.  
Vsuramq; eius corporis coepit sibi.  
Et grauidam fecit is eam compressu suo.  
Nunc de alcumena (ut rem teneatis rectius)  
Vtrinq; est grauida: & ex uiro & ex summo ioue:  
Et meus pater nunc intus cum illa cubat.  
Et hæc ob eam rem nox est facta longior.  
Dum illa qua cum uult uoluptatem capit.  
Sed ita assimilauit se quasi amphitryo siet.  
Nunc ne hunc ornatum uos meum admiremini  
Q uod ego hue processi sic cum seruili schema.  
Veterem atq; antiquā rem nouam ad uos proferam.  
Propterea ornatus in nouum incessi modum.  
Nam meus pater intus nunc est: eccecum: iupiter  
In amphitryonis uertit sese imaginem.  
Omnesq; eum esse censem serui qui uident.  
Ita uersipelle se facit quando lubet:  
Ego serui sumpsi solia mihi imaginem:  
Qui cum amphitryone abiit hinc in exercitum.  
Ut præseruire amanti meo possem patri.  
Atq; ne qui essem familiares quererent  
Versari crebro hic quum uiderent me domi.